odnośnie ujmowania transakcji polegających na przekazywaniu udziałowcom aktywów niepieniężnych.

Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Grupy.

• Interpretacja KIMSF 18 Przekazanie aktywów przez klientów

Interpretacja KIMSF 18 została wydana w dniu 29 stycznia 2009 roku i ma zastosowanie dla aktywów
otrzymanych w okresach rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne
odnośnie ujmowania aktywów otrzymywanych w celu zapewnienia przekazującym te aktywa dostępu do usług
użyteczności publicznej, takich jak elektryczność, gaz i woda.

Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Grupy.

� Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Grup ę
Grupa dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych na 31 grudnia 2009 roku i na dzień 1 stycznia
2009 roku.
Korekta ta związana jest ze zmianą prezentacji udziałów partycypacyjnych w TBS Marki Sp. z o.o.
Została ona wprowadzona retrospektywnie, co spowodowało zmianę danych porównywalnych.

J.W. Construction Holding S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres od dnia 1 stycznia 2010 do dnia 31 grudnia 2010 roku

 7

Korekta przedstawia się następująco:
  Przed korekt ą Korekta  Po korekcie
KAPITAŁ WŁASNY na dzie ń 31.12.2009 416 207 350,49 -44 692 030,95 371 515 319,54
Kapitał podstawowy 10 939 656,00   10 939 656,00
Kapitał z aktualizacji wyceny 7 471 818,19   7 471 818,19
Udziały (akcje) własne -4 429 867,11   -4 429 867,11
Pozostałe kapitały 654 297 098,76 -44 692 030,95 609 605 067,81
Niepodzielony wynik finansowy -352 468 231,69   -352 468 231,69
Zysk/ strata netto 100 396 876,34   100 396 876,34

Zobowi ązania krótkoterminowe na dzie ń 31.12.2009 903 049 230,68 44 692 030,95 947 741 261,63
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 111 150 535,42   111 150 535,42
Kontrakty budowlane 391 142 616,69   391 142 616,69
Kredyty i pożyczki 276 689 294,52   276 689 294,52
Pochodne instrumenty finansowe 0,00   0,00
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia 27 127 164,50   27 127 164,50
Inne zobowiązania 96 939 619,55 44 692 030,95 141 631 650,50

  Przed korekt ą Korekta  Po korekcie
KAPITAŁ WŁASNY na dzie ń 1.1.2009 276 345 837,06 -44 692 030,95 276 345 837,06
Kapitał podstawowy 10 939 656,00   10 939 656,00
Kapitał z aktualizacji wyceny 7 471 818,19   7 471 818,19
Udziały (akcje) własne -2 476 626,31   -2 476 626,31
Pozostałe kapitały 539 555 117,83 -44 692 030,95 494 863 086,88
Niepodzielony wynik finansowy -317 280 325,72   -317 280 325,72
Zysk/ strata netto 82 828 228,02   82 828 228,02

Zobowi ązania krótkoterminowe na dzie ń 1.1.2009 1 192 829 852,15 44 692 030,95 1 237 521 883,09
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 140 571 610,24   140 571 610,24
Kontrakty budowlane 657 267 781,25   657 267 781,25
Kredyty i pożyczki 269 178 721,05   269 178 721,05
Pochodne instrumenty finansowe 0,00   0,00
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia 26 366 319,53   26 366 319,53
Inne zobowiązania 99 445 420,08 44 692 030,95 144 137 451,03

W latach ubiegłych Grupa Kapitałowa prezentowała udziały partycypacyjne w kapitale zapasowym zgodnie z
pismem okólnym przesłanym do TBS Marki Sp. z o.o. przez Bank Gospodarstwa Krajowego rekomendującym
taką prezentację tych udziałów. W związku z pracami nad zmianą ustawy regulującej działalność Towarzystw
Budownictwa Społecznego Grupa Kapitałowa zmieniła prezentację udziałów i wykazywane są one jako
rozliczenia międzyokresowe pasywów.

Polityka rachunkowo ści

Warto ści niematerialne
Wartości niematerialne wyceniane są w cenie nabycia i obejmują takie prawa majątkowe, jak: koncesje, patenty,